[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.02.2017                      № 030
	О проведении профилактической
акции «Я будущее выбираю сам»

        В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации муниципального  образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2017 год, и с целью повышения эффективности профилактической работы по предупреждению преступлений и пресечения немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ, среди несовершеннолетних, предупреждения распространения наркомании и токсикомании, выявления фактов вовлечения и распространения наркотических веществ

п р и к а з ы в а ю:

         1. Провести в общеобразовательных учреждениях профилактическую  акцию «Я будущее выбираю сам» (далее Акция)  в период с 1  по 13 марта 2017 года.

         2. В рамках Акции запланировать: конкурс плакатов, проведение спортивных мероприятий.
        3. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать участие обучающихся в данной акции и представить отчет и работы обучающихся в адрес Отдела образования не позднее 16 марта 2017 года.
         4. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего специалиста по делам молодежи  Отдела образования Д.М. Столярову.
Начальник Отдела образования                                                      А.А. Кастрикина
Дина Михайловна Столярова
8(48167)4-21-56
Рег. № 030 от 21.02.2017, Подписано ЭП: Кастрикина Алевтина Александровна, Начальник 21.02.2017 8:52:33, Распечатал________________